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Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „KOSZ" Sp. z o.o. 

Lubliniec, Polska 

Listwa przypodłogowa 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Bogumił Kochel 

Prawo z rejestracji trwa od dnia 17.02.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa przypodłogowa przeznaczona 
do łączeni a podłog i po d progie m drzw i ora z d o łączeni a podłog i z  płytkam i 
ceramicznymi. 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i now a postać przedmiotu przejawiająca 
się w kształcie jego powierzchni zewnętrznej i przekroju poprzecznego. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o jest pokazan y n a załączonym rysunku , n a 
którym fig . 1  przedstawia listw ę przypodłogową w  widoku perspektywicznym , 
łączącą z sob ą podłog ę po d progiem drzwi , a  fig . 2 - listw ę przypodłogową w 
widoku perspektywiczny m łącząc ą z  sob ą podłog ę z  ułożonym i obo k nie j 
płytkami ceramicznymi . 

Listwa przypodłogowa przedstawiona na fig. 1  w przekroju poprzecznym 
ma podstaw ę I  w  kształci e prostokątny m połączon ą w  górne j częśc i z e 
spłaszczonym wycinkie m walc a 2 , prz y czy m ob a t e element y usytuowan e s ą 
symetrycznie względem siebie , a ich obrys zewnętrzny stanowi ą dwa identyczne 
promienie 3 , których górn e końce połączone są łagodnie poziomą linią prostą 4 , 
a ic h doln e końc e z  poziomym i odcinkam i 5  o  identyczne j długośc i 
połączonymi z  pionowym i odcinkam i 6, któryc h doln e końc e połączon e s ą 
poziomym odcinkie m 7  podstawy listwy 1 , przy czym pozioma lin a 4 i  odcinki 
poziome 5 i 7 są do siebie wzajemnie równoległe. 

Odmiana listw y przypodłogowe j przedstawion a n a fig. 2  w  przekroj u 
poprzecznym m a zary s dwóc h lini i prostyc h i  i  2  o  różnyc h długościac h 
usytuowanych względem siebie równolegle i połączonych z sobą jednostronnym 
promieniem, prz y czy m drug i konie c dolne j lini i połączon y jest z  odcinkie m 



pionowym 4, a jego dolny koniec łączy się z pionowo usytuowanym odcinkie m 
5 podstaw y listw y ,  którego drug i konie c połączon y jest z  drugi m odcinkie m 
pionowym 6  usytuowany m równolegl e d o poprzedniego , za ś konie c teg o 
odcinka łącz y si ę z  krótkim odcinkie m poziomy m 2  równolegl e usytuowany m 
do poprzednich odcinkó w poziomych, którego koniec połączony jest odcinkie m 
pionowym 8  z  drugi m końce m poziome j linii , prz y czy m długoś ć pionowyc h 
odcinków 4 i 6 połączonych z podstawą jest zróżnicowana. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Listw a przypodłogow a znamienn a tym , ż e w  przekroj u poprzeczny m m a 
podstawę (1 ) w  kształci e prostokątny m połączon ą w  górne j częśc i z e 
spłaszczonym wycinkiem walc a (2), przy czym oba te elementy usytuowan e 
są symetryczni e względe m siebie , a  ic h obry s zewnętrzn y stanowi ą dw a 
identyczne promieni e (3) , któryc h górn e końc e połączon e s ą łagodni e 
poziomą lini ą prost ą (4) , a  ic h doln e końc e z  poziomym i odcinkam i (5 ) o 
identycznej długości połączonymi z pionowymi odcinkami (6), których dolne 
końce połączone są poziomym odcinkiem (7) podstawy listwy (i), przy czym 
pozioma lini a (4 ) i  odcink i poziom e ( 5 i  7 ) s ą d o siebi e wzajemni e 
równoległe. 

2. Listw a przypodłogow a znamienn a tym , ż e w  przekroj u poprzeczny m m a 
zarys dwóc h lini i prostyc h ( 1 i  2 ) o  różnyc h długościac h usytuowanyc h 
względem siebi e równolegl e i  połączonyc h z  sob ą jednostronny m 
promieniem, przy czym drugi koniec dolnej linii połączony jest z  odcinkiem 
pionowym (4) , a  jeg o doln y konie c łącz y si ę z  poziom o usytuowany m 
odcinkiem (5) podstawy listwy, którego drugi koniec połączony jest z drugim 
odcinkiem pionowy m (6 ) usytuowany m równolegl e d o poprzedniego , za ś 
koniec tego odcinka łączy się z krótkim odcinkiem poziomym (7) równolegle 
usytuowanym d o poprzednic h odcinkó w poziomych , któreg o konie c 
połączony jest odcinkie m poziomy m (8 ) z  drugim końcem górne j poziomej 
linii, prz y czy m długoś ć pionowyc h odcinkó w ( 4 i  6 ) połączonyc h z 
podstawąjest zróżnicowana. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżow e 
„KOSZ" Sp. z o.o. 
Lubliniec, Polska 
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